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GARTENSTA+

Cislo vyrobku

PCM161-0901
GXY970032-3717

CENOVA NABIDKA

HERNi A SPORTOVNi PRVKY, MOBILIAR / DODAVKA + MONTAZ

Koloto¢ Turbo
Rocket Roller
Sleva 10 %

DOPADOVE POVRCHY / DODAVKA + MONTAZ

Bezpecny povrch z gumovych zatravriovacich rohozi v¢. textilie m2 13 1190 K& 15 470,00 K& 3 248,70 K¢ 18 718,70 K¢
SOUVISEJICi STAVEBNi A ZAHRADNICKE PRACE
Vymeéreni, vykop a betonaz zaklad( hernich prvki kpl 1 16 800 KC 16 800,00 K& 3528 K¢ 20 328,00 K¢
Presun hmot, osob a materialu, ostatni naklady kpl 1 12 000 K¢ 12 000,00 K& 2 520,00 K¢ 14 520,00 K&
POVODNI{ CENA Celkova cena: 407 992,00 K¢ 85 678,32 K¢ 493 670,32 KC
Vypracoval: J5|

Gartensta plus s.r.o.

Za zastavkou 578/21, 109 00 Praha 10 - Dolni Mécholupy
Email:

Mérna
jednotka

ks
ks
kpl

MnozZstvi

Jednotkova cena

282 366 K¢
121 770 K&
-40 414 K¢

DH Smetanova,
Teplice -
SV24_071a

Cena celkem
282 366,00 K&

121 770,00 K&
-40 414,00 K&

07.05.2024

59 297 K¢
25 572 K¢
-8 487 KE

KOMPAN?'

Let's play

Cena vcetné DPH

341 662,86 K
147 341,70 K¢
-48 900,94 K¢

Katalog prvkd a technickd dokumentace: www.kompan.cz
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